

GOVERNA - Soluções Para Gestão Pública.
 PREFEITURA MUNICIPAL DE COROMANDEL
 SALC - Sistema de Administração de Licitações e Contratos
 Relação de Mapa de Apuração por Fornecedor / Descrição Resumida

Processo : 92 / 2.020 Licitação : 8 / 2.020 Modalidade : PREGÃO ELETRONICO

FORNECEDOR		2.603 Comercial Soares & Mota Ltda EPP		CNPJ: 08.648.188/0001-90	
Seq.	Código Material	Qde Unid.	Marca	Vlr .Unitário	Total
8	198.424 MONITOR MULTIPARAMETRO	3,000 UN	ALFAMED	13.150,000	39.450,000
Total do Fornecedor					39.450,000

FORNECEDOR		6.062 PATOS DISTRIBUIDORA LTDA - ME		CNPJ: 21.719.710/0001-46	
Seq.	Código Material	Qde Unid.	Marca	Vlr .Unitário	Total
7	196.844 Máscara respirador N95 PFF2	100,000 UN	KSN	4,940	494,000
1	198.350 Aspirador cirúrgico de líquidos secreção	1,000 UN	ASPIRAMAX	399,990	399,990
Total do Fornecedor					893,990

FORNECEDOR		6.963 PLG DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI		CNPJ: 34.444.108/0001-95	
Seq.	Código Material	Qde Unid.	Marca	Vlr .Unitário	Total
4	198.425 DESFIBRILADOR BIFASICO	1,000 UN	INSTRAMED	38.199,990	38.199,990
2	198.426 BOMBA DE INFUSAO	3,000 UN	BEYOND MEDICAL	8.940,000	26.820,000
3	198.579 CAMA MOTORIZADA COM REGULAGEM DE ALTURA 1033S	3,000 UN	METALCLIN	6.200,000	18.600,000
Total do Fornecedor					83.619,990

FORNECEDOR		6.966 MASTER PECAS E DISTRIBUICAO EIRELI		CNPJ: 34.060.066/0001-99	
Seq.	Código Material	Qde Unid.	Marca	Vlr .Unitário	Total
6	194.299 Máscara descartável tripla,	50,000 CX	ORTHO PAUHER	47,000	2.350,000
5	198.157 Macacão de segurança em TNT, descartavel.	50,000 UN	MAISCARA CIRURGICA TRIPLA	24,000	1.200,000
Total do Fornecedor					3.550,000

Valor Total do Processo 127.513,980